ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(РОССЕЛЬХОЗНАДЗОР)

УПРАВJШНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

И РЕСПУБЛИКЕ АЛТ АЙ

ПРИКАЗ

2023 г.
г. Барнаул

О внесении изменений в план

проведения мониторинга карантинного

фитосанитарного состояния территории

Алтайского края и Республики Алтай

№ 01/2-03/ '?90

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2014

№ 206-ФЗ «О карантине растений», пунктом 11 Порядка организации
мониторинга карантинного состояния территории Российской Федерации,

утвержденного приказом Минсельхоза России от 23.01.2018 № 23, в целях

предотвращения угрозы распространения на территории Российской
Федерации карантинных объектов,

п р и к а з  ы в а ю:
1. План проведения мониторинга карантинного фитосанитарного

состояния территории Алтайского края и Республики Алтай на 2023 год,
утвержденный приказом от 01.11.2022 № 01/2-04/1645, дополнить позициями
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела карантинного фитосанитарного надзора А.Н. Брыксина.

Руководитель У правления А.В. Миронов

	Scan2023-07-04_134445
	Приложение к приказу № 01-2-03890 от 30.06.2023